
「ニプロ経腸栄養用エクステンションチューブ」 
                  仕様変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
この度「ニプロ経腸栄養用エクステンションチューブ」の仕様を変更いたしましたので 
ご案内申し上げます。 
内容につきましては下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。 
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
変更内容 

お客様 各位 

ニプロ株式会社 

平成28年 5月 

半固形状流動食「カームソリッド」の容器変更に伴い、流動食接続部の寸法を変更いたします。 

変更品番 

変更時期 

※個包装・内箱・外箱のサイズに変更はございません。 

  平成28年5月下旬   

商品コード 品番 JANコード 商品コード 品番 JANコード

66-747 ED-PEG3N 4987458667473

66-756 ED-PEG6 4987458667565
66-749 ED-PEG3S 4987458667497


